
XXIII. Lilienthalpokal im Inline-Speed-Skating  von 18.09.2021 bis 19.09.2021

Presse- und Ergebnisliste

Hansestadt Anklam 18. und 19. September 2021

Aktive  Damen - Gesamtstand

1 Team Redvil Racer RVSA 2. 300 m Einzelsprint (35,305); 1. 5000 m Massenstart 

(9:20,537)

1. 3000 m Punkte (5:27,818)

Franziska Petry

2 Skate Team Ahrensburg RIVSH 1. 300 m Einzelsprint (34,977); 2. 5000 m Massenstart 

(9:43,038)

2. 3000 m Punkte (5:34,642)

Alina Kalisch

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 3. 300 m Einzelsprint (37,389); 3. 5000 m Massenstart 

(9:46,465)

3. 3000 m Punkte (5:41,392)

Marie Fischer

4 Team Redvil Racer RVSA 5. 300 m Einzelsprint (40,042); 4. 5000 m Massenstart 

(10:16,363)

4. 3000 m Punkte (6:20,075)

Annika Petry

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 4. 300 m Einzelsprint (38,205); 5. 5000 m Massenstart 

(11:11,612)

6. 3000 m Punkte

Isabel Krüger

6 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 6. 300 m Einzelsprint (40,403); 6. 5000 m Massenstart 

(11:39,348)

5. 3000 m Punkte (7:04,202)

Sarah Recht

Aktive  Herren - Gesamtstand

1 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 2. 300 m Einzelsprint (33,991); 1. 5000 m Massenstart 

(9:00,091)

1. 3000 m Punkte (5:19,253)

Arne Weißenborn

2 TSSC Erfurt e. V. TERV 1. 300 m Einzelsprint (32,914); 2. 5000 m Massenstart 

(9:07,211)

2. 3000 m Punkte (5:21,586)

André Held-Engelbrecht

Junioren  (17-18) 2003-2004 M Herren - Gesamtstand

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 3. 300 m Einzelstart (35,144); 1. 5000 m Massenstart (8:48,536)

1. 3000 m Punkte (5:10,834)
Lukas David Droemer

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2. 300 m Einzelstart (34,298); 2. 5000 m Massenstart (8:49,348)

2. 3000 m Punkte (5:14,713)
Erik Krupke

3 LLG Luckenwalde BBRIV 1. 300 m Einzelstart (33,475); 3. 5000 m Massenstart 

(10:16,991)

3. 3000 m Punkte (6:04,837)

Fabian Kümmel

Youth  Damen - Gesamtstand

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 1. 300 m Einzelsprint (35,802); 1. 5000 m Massenstart 

(10:41,539)

2. 3000 m Punkte (5:49,278)

Sina Reyer

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 2. 300 m Einzelsprint (37,344); 2. 5000 m Massenstart 

(10:42,203)

1. 3000 m Punkte (5:43,819)

Victoria Krause

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 3. 300 m Einzelsprint (37,837); 3. 5000 m Massenstart 

(10:42,322)

3. 3000 m Punkte (5:53,446)

Julia Christoffers

Youth  Herren - Gesamtstand

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (34,254); 1. 5000 m Massenstart 

(9:29,364)

1. 3000 m Punkte (5:34,433)

Tim Kubik
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Cadetten  Damen - Gesamtstand

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 1. 300 m Einzelsprint (36,542); 1. 3000 m Punkte (5:52,690)

1. 1500 m Massenstart (2:50,734)
Lina Sara Günsch

2 RG Arnstadt-Eisenach TERV 4. 300 m Einzelsprint (39,117); 2. 3000 m Punkte (5:52,733)

2. 1500 m Massenstart (2:50,806)
Felicitas-Sophie Heinz

3 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 3. 300 m Einzelsprint (38,211); 4. 3000 m Punkte (6:03,289)

4. 1500 m Massenstart (2:52,082)
Leni Glass

4 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 6. 300 m Einzelsprint (40,688); 3. 3000 m Punkte (5:59,509)

3. 1500 m Massenstart (2:50,880)
Michelle Grosche

5 SCC Skating Berlin IRVB 2. 300 m Einzelsprint (38,085); 6. 3000 m Punkte (6:43,153)

6. 1500 m Massenstart
Anik Mara Podufall

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 5. 300 m Einzelsprint (39,382); 5. 3000 m Punkte (6:17,843)

5. 1500 m Massenstart (2:52,899)
Isabell Grabbe

Cadetten  Herren - Gesamtstand

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (38,737); 1. 3000 m Punkte (5:54,015)

1. 1500 m Massenstart (2:52,761)
Joel Schneider

Schüler A12  Herren - Gesamtstand

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (40,315); 1. 2000 m Punkte (4:17,779)

1. 1000 m Massenstart (1:56,707)
Aaron Göritz

Schüler A12 Damen - Gesamtstand

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 2. 300 m Einzelsprint (40,551); 1. 2000 m Punkte (4:04,065)

1. 1000 m Massenstart (1:54,974)
Leni Becker

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 3. 300 m Einzelsprint (41,222); 2. 2000 m Punkte (4:17,453)

2. 1000 m Massenstart (1:55,942)
Selina Schnee

3 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (39,572); 3. 2000 m Punkte (4:46,622)

3. 1000 m Massenstart (2:12,703)
Lisa Mohr

4 RSC Anklam MEVO 4. 300 m Einzelsprint (58,235); 4. 2000 m Punkte (4:57,162)

4. 1000 m Massenstart (2:14,890)
Lena Heiden

Schüler A11 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 3. 300 m Einzelsprint (48,619); 1. 2000 m Punkte (4:05,163)

1. 1000 m Massenstart (1:55,890)
Lyann Lukas

2 SCC Skating Berlin IRVB 1. 300 m Einzelsprint (40,654); 2. 2000 m Punkte (4:06,516)

2. 1000 m Massenstart (1:56,134)
Helena Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 2. 300 m Einzelsprint (45,223); 3. 2000 m Punkte (5:12,178)

3. 1000 m Massenstart (2:32,735)
Jonna Linea Podufall

Schüler A11 Herren - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 300 m Einzelsprint (40,953); 1. 2000 m Punkte (4:17,944)

1. 1000 m Massenstart (1:54,896)
Samuel Zschätzsch
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Schüler B10  Herren - Gesamtstand

1 Blau-Weiss Gera TERV 1. 200 m Massenstart (25,535); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:45,425)

3. 1000 m Massenstart (2:08,838)

Leandro Nowatzek

2 Blau-Weiss Gera TERV 2. 200 m Massenstart (25,866); 3. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:47,281)

2. 1000 m Massenstart (2:08,594)

Enzo Rösel

3 Blau-Weiss Gera TERV 3. 200 m Massenstart (26,529); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:43,547)

5. 1000 m Massenstart (2:09,117)

Ben Bachmann

4 SCC Skating Berlin IRVB 5. 200 m Massenstart (26,723); 4. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:47,535)

1. 1000 m Massenstart (2:08,412)

Jesse Piet Podufall

5 SCC Skating Berlin IRVB 4. 200 m Massenstart (26,711); 6. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:55,307)

4. 1000 m Massenstart (2:09,008)

Christopher Bloch

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 6. 200 m Massenstart (28,340); 5. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:53,448)

6. 1000 m Massenstart (2:25,210)

Sören Margraf

Schüler B10 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 200 m Massenstart (24,157); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:36,140)

2. 1000 m Massenstart (2:03,903)

Leni Hoffmann

2 SCC Skating Berlin IRVB 3. 200 m Massenstart (24,498); 3. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:45,642)

1. 1000 m Massenstart (2:03,654)

Nele Pechstein

3 SCC Skating Berlin IRVB 2. 200 m Massenstart (24,313); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:44,605)

3. 1000 m Massenstart (2:04,014)

Maria Hübner

4 SCC Skating Berlin IRVB 4. 200 m Massenstart (28,091); 4. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:18,746)

4. 1000 m Massenstart (2:15,344)

Charlotte Meißner

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 5. 200 m Massenstart (29,444); 5. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:19,653)

5. 1000 m Massenstart (2:15,698)

Scarlett Hilmer

6 SCC Skating Berlin IRVB 6. 200 m Massenstart (29,681); 6. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:19,709)

6. 1000 m Massenstart (2:23,055)

Luisa Klaass

7 SCC Skating Berlin IRVB 7. 200 m Massenstart (32,475); 7. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:19,930)

7. 1000 m Massenstart (2:40,822)

Friederike Schäfer

Schüler B9 Damen - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 1. 200 m Massenstart (29,482); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:23,378)

1. 1000 m Massenstart (2:23,555)

Thea Hutterer

2 SCC Skating Berlin IRVB 2. 200 m Massenstart (32,200); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit

2. 1000 m Massenstart (2:34,583)

Isabel Lewrick

Schüler B9 Herren - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 2. 200 m Massenstart (30,538); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:58,261)

1. 1000 m Massenstart (2:22,041)

Konrad Zeimer

2 RSC Anklam MEVO 1. 200 m Massenstart (28,716); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (2:25,843)

2. 1000 m Massenstart (2:22,079)

Friedrich Bierwerth
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Schüler C8 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 200 m Massenstart (29,592); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:18,001)

1. 300 m Massenstart (43,119)

Judith Zschätsch

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2. 200 m Massenstart (32,232); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:25,684)

2. 300 m Massenstart (47,215)

Karolina Kubik

3 SCC Skating Berlin IRVB 3. 200 m Massenstart (33,859); 3. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:37,850)

3. 300 m Massenstart (49,525)

Liora Shevchuk

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 4. 200 m Massenstart (34,380); 4. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:50,800)

4. 300 m Massenstart (49,778)

Theresa Mohr

Schüler C8 Herren - Gesamtstand

1 Blau-Weiss Gera TERV 1. 200 m Massenstart (29,690); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:29,480)

1. 300 m Massenstart (43,702)

Ken Bachmann

2 RSC Anklam MEVO 2. 200 m Massenstart (33,382); 2. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:54,754)

2. 300 m Massenstart (51,446)

Paul Schuster

Schüler C7  Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 200 m Massenstart (33,649); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:24,890)

1. 300 m Massenstart (47,520)

Carlie Ellen Altkrüger

Schüler C7 Herren - Gesamtstand

1 RSC Anklam MEVO 1. 200 m Massenstart (29,833); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:56,516)

1. 300 m Massenstart (43,588)

Linus Hennig

Schüler D Damen - Gesamtstand

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 1. 50 m Massenstart (9,865); 1. Geschicklichkeit 

Geschicklichkeit (1:24,347)

1. 100 m Massenstart (17,489)

Luisa Held

Master AK60  Herren - Gesamtstand

1 RSC Anklam MEVO 1. 300 m Einzelsprint (40,594); 1. 1000 m Massenstart 

(1:58,435)

1. 3000 m Massenstart (6:04,634)

Hartmut Ruhtz

Master AK50  Damen - Gesamtstand

1 LLG Luckenwalde BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (37,849); 1. 1000 m Massenstart 

(1:57,807)

1. 3000 m Massenstart (6:07,511)

Iris Manthee

2 SCC Skating Berlin IRVB 2. 300 m Einzelsprint (40,137); 2. 1000 m Massenstart 

(2:04,525)

2. 3000 m Massenstart (6:47,189)

Silke Haupt

3 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 3. 300 m Einzelsprint (44,915); 3. 1000 m Massenstart 

(2:21,827)

3. 3000 m Massenstart (7:10,990)

Anke Petry

Master AK50 Herren - Gesamtstand

1 Skate Team Ahrensburg RIVSH 2. 300 m Einzelsprint (40,557); 1. 1000 m Massenstart 

(1:58,333)

1. 3000 m Massenstart (6:12,913)

Marcus Kalisch

2 RSC Anklam MEVO 1. 300 m Einzelsprint (40,279); 2. 1000 m Massenstart 

(2:10,378)

2. 3000 m Massenstart (7:21,174)

Maik Patzer
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Master AK40  Herren - Gesamtstand

1 RSC Anklam MEVO 1. 300 m Einzelsprint (38,428); 1. 1000 m Massenstart 

(1:55,080)

1. 3000 m Massenstart (5:59,162)

Christian Heiden

2 SCC Skating Berlin IRVB 2. 300 m Einzelsprint (38,839); 2. 1000 m Massenstart 

(1:58,165)

2. 3000 m Massenstart (6:00,563)

Marcel Devantier

Master AK40 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 300 m Einzelsprint (38,599); 1. 1000 m Massenstart 

(1:56,149)

1. 3000 m Massenstart (6:12,510)

Sabine Pechstein

Master AK30   Damen - Gesamtstand

1 RSC Anklam MEVO 1. 300 m Einzelsprint (38,512); 1. 1000 m Massenstart 

(1:55,043)

1. 3000 m Massenstart (6:01,985)

Peggy Alms

2 SCC Skating Berlin IRVB 2. 300 m Einzelsprint (40,190); 2. 1000 m Massenstart 

(1:55,179)

2. 3000 m Massenstart (6:02,912)

Juliane Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 3. 300 m Einzelsprint (41,220); 3. 1000 m Massenstart 

(1:58,310)

3. 3000 m Massenstart (6:05,615)

Marleen Klaass

4 SCC Skating Berlin IRVB 4. 300 m Einzelsprint; 4. 1000 m Massenstart (2:02,407)

6. 3000 m Massenstart (6:42,486)
Elisa Zander

Breitensport 2 Damen - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein RIVS 1. 300 m Einzelsprint (38,008); 1. 1500 m Massenstart 

(3:10,497)

1. 3000 m Massenstart (6:54,864)

Viviane Chantal Altmann

Breitensport 2 Herren - Gesamtstand

1 LLG Luckenwalde BBRIV 1. 300 m Einzelsprint (37,073); 1. 1500 m Massenstart 

(3:12,207)

2. 3000 m Massenstart (7:09,372)

Bastian Kümmel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 2. 300 m Einzelsprint (39,944); 2. 1500 m Massenstart 

(3:14,160)

1. 3000 m Massenstart (6:59,668)

Martin Amberg

Breitensport 1 Damen - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 1. 300 m Einzelsprint (38,376); 1. 1500 m Massenstart 

(3:09,104)

1. 3000 m Massenstart (6:54,767)

Joyce Jacobi

2 RSC Anklam MEVO 2. 300 m Einzelsprint (39,410); 2. 1500 m Massenstart 

(3:10,999)

2. 3000 m Massenstart (6:57,886)

Nele Grimm

3 RSC Anklam MEVO 3. 300 m Einzelsprint (44,919); 3. 1500 m Massenstart 

(3:18,821)

3. 3000 m Massenstart (7:17,427)

Kira Pooch

Breitensport 1 Herren - Gesamtstand

1 Ueckermünder TV MEVO 1. 300 m Einzelsprint (42,082); 1. 1500 m Massenstart 

(3:14,477)

1. 3000 m Massenstart (6:59,539)

Jakob Leder

2 Ueckermünder TV MEVO 2. 300 m Einzelsprint (55,519); 2. 1500 m Massenstart 

(4:23,582)

2. 3000 m Massenstart (9:10,526)

Kevin Singh

21:1919.09.2021 Seite 5 von 20



Anfänger 3 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 2. 200 m Massenstart (29,087); 1. 250 m Massenstart (34,203)

2. 500 m Massenstart (1:06,716)
Julika Gresko

2 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 3. 200 m Massenstart (29,168); 3. 250 m Massenstart (34,473)

1. 500 m Massenstart (1:06,645)
Fenja Bonau

3 Ueckermünder TV MEVO 1. 200 m Massenstart (27,953); 2. 250 m Massenstart (34,209)

4. 500 m Massenstart (1:08,569)
Emilia Pieth

4 SCC Skating Berlin IRVB 5. 200 m Massenstart (30,753); 6. 250 m Massenstart (38,334)

3. 500 m Massenstart (1:08,566)
Jessie Luwita

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 4. 200 m Massenstart (29,892); 5. 250 m Massenstart (37,244)

5. 500 m Massenstart (1:12,713)
Lynn Kynast

6 Ueckermünder TV MEVO 6. 200 m Massenstart (30,867); 4. 250 m Massenstart (37,011)

6. 500 m Massenstart (1:16,944)
Lara Leder

7 RSC Anklam MEVO 8. 200 m Massenstart (31,930); 7. 250 m Massenstart (39,589)

7. 500 m Massenstart (1:21,090)
Larissa Vedder

8 RSC Anklam MEVO 10. 200 m Massenstart (34,435); 10. 250 m Massenstart 

(43,933)

8. 500 m Massenstart (1:22,192)

Greta Bierwerth

9 RSC Anklam MEVO 9. 200 m Massenstart (34,045); 9. 250 m Massenstart (43,355)

10. 500 m Massenstart (1:24,449)
Johanne Temler

10 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 11. 200 m Massenstart (35,081); 8. 250 m Massenstart (42,696)

11. 500 m Massenstart (1:25,362)
Charlotta Rönnecke

11 Großenhainer Rollsportverein RIVS 7. 200 m Massenstart (31,849); 16. 250 m Massenstart 

(1:07,951)

9. 500 m Massenstart (1:23,150)

Tina Stein

12 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 12. 200 m Massenstart (35,597); 11. 250 m Massenstart 

(44,138)

12. 500 m Massenstart (1:25,388)

Clara Beuthner

13 Ueckermünder TV MEVO 13. 200 m Massenstart (36,137); 12. 250 m Massenstart 

(46,097)

13. 500 m Massenstart (1:31,364)

Elaine Hartkopf

14 RSC Anklam MEVO 15. 200 m Massenstart (36,713); 13. 250 m Massenstart 

(47,162)

14. 500 m Massenstart (1:33,459)

Klara Marquardt

15 Ueckermünder TV MEVO 14. 200 m Massenstart (36,179); 14. 250 m Massenstart 

(48,205)

15. 500 m Massenstart (1:37,228)

Amelina Otto

16 RSC Anklam MEVO 16. 200 m Massenstart (37,948); 15. 250 m Massenstart 

(1:02,095)

16. 500 m Massenstart (1:40,742)

Amely Klassen

Anfänger 3 Herren - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 200 m Massenstart (30,027); 1. 250 m Massenstart (37,472)

1. 500 m Massenstart (1:12,333)
Moritz Stöckel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 2. 200 m Massenstart (35,678); 2. 250 m Massenstart (44,302)

2. 500 m Massenstart (1:32,562)
Lenny Stahl

3 RSC Anklam MEVO 3. 200 m Massenstart (41,265); 3. 250 m Massenstart (52,552)

3. 500 m Massenstart (1:50,250)
Nicholas Kriemann
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Anfänger 2 Damen - Gesamtstand

1 RSC Anklam MEVO 1. 200 m Massenstart (32,973); 3. 100 m Massenstart (17,662)

1. 250 m Massenstart (40,353)
Marilen Kracht

2 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 5. 200 m Massenstart (33,914); 1. 100 m Massenstart (16,537)

3. 250 m Massenstart (42,411)
Milena Hoffbauer

3 RSC Anklam MEVO 4. 200 m Massenstart (33,790); 4. 100 m Massenstart (17,962)

2. 250 m Massenstart (42,233)
Josephine Kriemann

4 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2. 200 m Massenstart (33,318); 6. 100 m Massenstart (18,579)

4. 250 m Massenstart (42,448)
Lisa Kuhlmey

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 3. 200 m Massenstart (33,574); 2. 100 m Massenstart (17,565)

8. 250 m Massenstart (50,434)
Beeke Viktoria Neumann

6 Ueckermünder TV MEVO 6. 200 m Massenstart (34,207); 5. 100 m Massenstart (18,043)

7. 250 m Massenstart (50,097)
Liz Frenz

7 RSC Anklam MEVO 7. 200 m Massenstart (34,252); 7. 100 m Massenstart (18,956)

5. 250 m Massenstart (42,735)
Greta Marquardt

8 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 8. 200 m Massenstart (39,314); 8. 100 m Massenstart (19,365)

6. 250 m Massenstart (45,901)
Luise Rönnecke

9 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 9. 200 m Massenstart (40,462); 10. 100 m Massenstart (22,849)

10. 250 m Massenstart (52,288)
Charlotte Bergner

10 RSC Anklam MEVO 10. 200 m Massenstart (41,287); 9. 100 m Massenstart (20,724)

13. 250 m Massenstart (56,773)
Zoey Patzer

11 Ueckermünder TV MEVO 12. 200 m Massenstart (45,001); 12. 100 m Massenstart 

(23,169)

9. 250 m Massenstart (52,115)

Caro Peschel

12 RSC Anklam MEVO 11. 200 m Massenstart (42,247); 11. 100 m Massenstart 

(22,981)

12. 250 m Massenstart (52,650)

Anna Vedder

13 RSC Anklam MEVO 13. 200 m Massenstart (45,400); 13. 100 m Massenstart 

(23,824)

11. 250 m Massenstart (52,391)

Karen Kepler

Anfänger 2 Herren - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 2. 200 m Massenstart (36,671); 1. 100 m Massenstart (19,023)

1. 250 m Massenstart (43,698)
Johannes Matthias Sufraga

2 SCC Skating Berlin IRVB 1. 200 m Massenstart (36,212); 2. 100 m Massenstart (19,425)

2. 250 m Massenstart (43,918)
Jannes Tamm

3 RSC Anklam MEVO 3. 200 m Massenstart (43,472); 3. 100 m Massenstart (22,396)

3. 250 m Massenstart (53,715)
Bruno Kroggel

Anfänger 1 Damen - Gesamtstand

1 SCC Skating Berlin IRVB 1. 50 m Massenstart (11,376); 1. 100 m Massenstart (18,305)

1. 250 m Massenstart (41,154)
Lottha Krause

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2. 50 m Massenstart (11,551); 2. 100 m Massenstart (21,576)

2. 250 m Massenstart (48,515)
Paula Weise

3 RSC Anklam MEVO 3. 50 m Massenstart (12,994); 3. 100 m Massenstart (24,558)

3. 250 m Massenstart (56,605)
Anni Kroggel

4 RSC Anklam MEVO 4. 50 m Massenstart (15,986); 4. 100 m Massenstart (30,323)

4. 250 m Massenstart (1:07,290)
Lara Eichel

Anfänger 1 Herren - Gesamtstand

1 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2. 50 m Massenstart (11,152); 1. 100 m Massenstart (18,628)

1. 250 m Massenstart (43,639)
Lennard Hoffbauer

2 SCC Skating Berlin IRVB 1. 50 m Massenstart (10,716); 2. 100 m Massenstart (19,471)

2. 250 m Massenstart (44,248)
Heinrich Demler

3 SCC Skating Berlin IRVB 3. 50 m Massenstart (12,877); 3. 100 m Massenstart (24,480)

3. 250 m Massenstart (59,219)
Fjonn Podufall

4 SCC Skating Berlin IRVB 4. 50 m Massenstart (13,483); 4. 100 m Massenstart (24,581)

4. 250 m Massenstart (59,517)
Oliver Schäfer

5 RSC Anklam MEVO 5. 50 m Massenstart (13,945); 5. 100 m Massenstart (26,497)

5. 250 m Massenstart (1:00,961)
Viktor Kepler

6 SCC Skating Berlin IRVB 6. 50 m Massenstart (17,208); 6. 100 m Massenstart (31,212)

6. 250 m Massenstart (1:12,653)
Robin Rohleder
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Aktive  Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 Skate Team Ahrensburg RIVSH 34,977Alina Kalisch

2 Team Redvil Racer RVSA 35,305Franziska Petry

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 37,389Marie Fischer

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 38,205Isabel Krüger

5 Team Redvil Racer RVSA 40,042Annika Petry

6 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 40,403Sarah Recht

Aktive  Damen, Lauf 2: 5000 m Massenstart

1 Team Redvil Racer RVSA 9:20,537Franziska Petry

2 Skate Team Ahrensburg RIVSH 9:43,038Alina Kalisch

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 9:46,465Marie Fischer

4 Team Redvil Racer RVSA 10:16,363Annika Petry

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 11:11,612Isabel Krüger

6 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 11:39,348Sarah Recht

Aktive  Damen, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Team Redvil Racer RVSA 5:27,818Franziska Petry

2 Skate Team Ahrensburg RIVSH 5:34,642Alina Kalisch

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 5:41,392Marie Fischer

4 Team Redvil Racer RVSA 6:20,075Annika Petry

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 7:04,202Sarah Recht

6 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIVIsabel Krüger

Aktive  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 32,914André Held-Engelbrecht

2 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 33,991Arne Weißenborn

Aktive  Herren, Lauf 2: 5000 m Massenstart

1 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 9:00,091Arne Weißenborn

2 TSSC Erfurt e. V. TERV 9:07,211André Held-Engelbrecht

Aktive  Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 5:19,253Arne Weißenborn

2 TSSC Erfurt e. V. TERV 5:21,586André Held-Engelbrecht

Junioren  (17-18) 2003-2004 M Herren, Lauf 1: 300 m Einzelstart

1 LLG Luckenwalde BBRIV 33,475Fabian Kümmel

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 34,298Erik Krupke

3 TSSC Erfurt e. V. TERV 35,144Lukas David Droemer

Junioren  (17-18) 2003-2004 M Herren, Lauf 2: 5000 m Massenstart

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 8:48,536Lukas David Droemer

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 8:49,348Erik Krupke

3 LLG Luckenwalde BBRIV 10:16,991Fabian Kümmel

Junioren  (17-18) 2003-2004 M Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 5:10,834Lukas David Droemer

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 5:14,713Erik Krupke

3 LLG Luckenwalde BBRIV 6:04,837Fabian Kümmel
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Youth  Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 35,802Sina Reyer

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 37,344Victoria Krause

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 37,837Julia Christoffers

Youth  Damen, Lauf 2: 5000 m Massenstart

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 10:41,539Sina Reyer

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 10:42,203Victoria Krause

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 10:42,322Julia Christoffers

Youth  Damen, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 5:43,819Victoria Krause

2 TSSC Erfurt e. V. TERV 5:49,278Sina Reyer

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 5:53,446Julia Christoffers

Youth  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 34,254Tim Kubik

Youth  Herren, Lauf 2: 5000 m Massenstart

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 9:29,364Tim Kubik

Youth  Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 5:34,433Tim Kubik

Cadetten  Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 36,542Lina Sara Günsch

2 SCC Skating Berlin IRVB 38,085Anik Mara Podufall

3 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 38,211Leni Glass

4 RG Arnstadt-Eisenach TERV 39,117Felicitas-Sophie Heinz

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 39,382Isabell Grabbe

6 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 40,688Michelle Grosche

Cadetten  Damen, Lauf 2: 3000 m Punkte

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 5:52,690Lina Sara Günsch

2 RG Arnstadt-Eisenach TERV 5:52,733Felicitas-Sophie Heinz

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 5:59,509Michelle Grosche

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 6:03,289Leni Glass

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 6:17,843Isabell Grabbe

6 SCC Skating Berlin IRVB 6:43,153Anik Mara Podufall

Cadetten  Damen, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 2:50,734Lina Sara Günsch

2 RG Arnstadt-Eisenach TERV 2:50,806Felicitas-Sophie Heinz

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 2:50,880Michelle Grosche

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2:52,082Leni Glass

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2:52,899Isabell Grabbe

6 SCC Skating Berlin IRVBAnik Mara Podufall

Cadetten  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 38,737Joel Schneider

Cadetten  Herren, Lauf 2: 3000 m Punkte

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 5:54,015Joel Schneider

Cadetten  Herren, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2:52,761Joel Schneider
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Schüler A12  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 40,315Aaron Göritz

Schüler A12  Herren, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 4:17,779Aaron Göritz

Schüler A12  Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1:56,707Aaron Göritz

Schüler A12 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 39,572Lisa Mohr

2 RG Arnstadt-Eisenach TERV 40,551Leni Becker

3 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 41,222Selina Schnee

4 RSC Anklam MEVO 58,235Lena Heiden

Schüler A12 Damen, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 4:04,065Leni Becker

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 4:17,453Selina Schnee

3 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 4:46,622Lisa Mohr

4 RSC Anklam MEVO 4:57,162Lena Heiden

Schüler A12 Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 RG Arnstadt-Eisenach TERV 1:54,974Leni Becker

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 1:55,942Selina Schnee

3 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 2:12,703Lisa Mohr

4 RSC Anklam MEVO 2:14,890Lena Heiden

Schüler A11 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SCC Skating Berlin IRVB 40,654Helena Unterdörfel

2 SCC Skating Berlin IRVB 45,223Jonna Linea Podufall

3 SCC Skating Berlin IRVB 48,619Lyann Lukas

Schüler A11 Damen, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 SCC Skating Berlin IRVB 4:05,163Lyann Lukas

2 SCC Skating Berlin IRVB 4:06,516Helena Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 5:12,178Jonna Linea Podufall

Schüler A11 Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:55,890Lyann Lukas

2 SCC Skating Berlin IRVB 1:56,134Helena Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 2:32,735Jonna Linea Podufall

Schüler A11 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SCC Skating Berlin IRVB 40,953Samuel Zschätzsch

Schüler A11 Herren, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 SCC Skating Berlin IRVB 4:17,944Samuel Zschätzsch

Schüler A11 Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:54,896Samuel Zschätzsch
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Schüler B10  Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera TERV 25,535Leandro Nowatzek

2 Blau-Weiss Gera TERV 25,866Enzo Rösel

3 Blau-Weiss Gera TERV 26,529Ben Bachmann

4 SCC Skating Berlin IRVB 26,711Christopher Bloch

5 SCC Skating Berlin IRVB 26,723Jesse Piet Podufall

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 28,340Sören Margraf

Schüler B10  Herren, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 Blau-Weiss Gera TERV 1:43,547Ben Bachmann

2 Blau-Weiss Gera TERV 1:45,425Leandro Nowatzek

3 Blau-Weiss Gera TERV 1:47,281Enzo Rösel

4 SCC Skating Berlin IRVB 1:47,535Jesse Piet Podufall

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 1:53,448Sören Margraf

6 SCC Skating Berlin IRVB 1:55,307Christopher Bloch

Schüler B10  Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 2:08,412Jesse Piet Podufall

2 Blau-Weiss Gera TERV 2:08,594Enzo Rösel

3 Blau-Weiss Gera TERV 2:08,838Leandro Nowatzek

4 SCC Skating Berlin IRVB 2:09,008Christopher Bloch

5 Blau-Weiss Gera TERV 2:09,117Ben Bachmann

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2:25,210Sören Margraf

Schüler B10 Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 24,157Leni Hoffmann

2 SCC Skating Berlin IRVB 24,313Maria Hübner

3 SCC Skating Berlin IRVB 24,498Nele Pechstein

4 SCC Skating Berlin IRVB 28,091Charlotte Meißner

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 29,444Scarlett Hilmer

6 SCC Skating Berlin IRVB 29,681Luisa Klaass

7 SCC Skating Berlin IRVB 32,475Friederike Schäfer

Schüler B10 Damen, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:36,140Leni Hoffmann

2 SCC Skating Berlin IRVB 1:44,605Maria Hübner

3 SCC Skating Berlin IRVB 1:45,642Nele Pechstein

4 SCC Skating Berlin IRVB 2:18,746Charlotte Meißner

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2:19,653Scarlett Hilmer

6 SCC Skating Berlin IRVB 2:19,709Luisa Klaass

7 SCC Skating Berlin IRVB 2:19,930Friederike Schäfer

Schüler B10 Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 2:03,654Nele Pechstein

2 SCC Skating Berlin IRVB 2:03,903Leni Hoffmann

3 SCC Skating Berlin IRVB 2:04,014Maria Hübner

4 SCC Skating Berlin IRVB 2:15,344Charlotte Meißner

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 2:15,698Scarlett Hilmer

6 SCC Skating Berlin IRVB 2:23,055Luisa Klaass

7 SCC Skating Berlin IRVB 2:40,822Friederike Schäfer
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Schüler B9 Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 29,482Thea Hutterer

2 SCC Skating Berlin IRVB 32,200Isabel Lewrick

Schüler B9 Damen, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 2:23,378Thea Hutterer

2 SCC Skating Berlin IRVBIsabel Lewrick

Schüler B9 Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 2:23,555Thea Hutterer

2 SCC Skating Berlin IRVB 2:34,583Isabel Lewrick

Schüler B9 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 28,716Friedrich Bierwerth

2 SCC Skating Berlin IRVB 30,538Konrad Zeimer

Schüler B9 Herren, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:58,261Konrad Zeimer

2 RSC Anklam MEVO 2:25,843Friedrich Bierwerth

Schüler B9 Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 2:22,041Konrad Zeimer

2 RSC Anklam MEVO 2:22,079Friedrich Bierwerth

Schüler C8 Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 29,592Judith Zschätsch

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 32,232Karolina Kubik

3 SCC Skating Berlin IRVB 33,859Liora Shevchuk

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 34,380Theresa Mohr

Schüler C8 Damen, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:18,001Judith Zschätsch

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1:25,684Karolina Kubik

3 SCC Skating Berlin IRVB 1:37,850Liora Shevchuk

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1:50,800Theresa Mohr

Schüler C8 Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 43,119Judith Zschätsch

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 47,215Karolina Kubik

3 SCC Skating Berlin IRVB 49,525Liora Shevchuk

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 49,778Theresa Mohr

Schüler C8 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera TERV 29,690Ken Bachmann

2 RSC Anklam MEVO 33,382Paul Schuster

Schüler C8 Herren, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 Blau-Weiss Gera TERV 1:29,480Ken Bachmann

2 RSC Anklam MEVO 1:54,754Paul Schuster

Schüler C8 Herren, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera TERV 43,702Ken Bachmann

2 RSC Anklam MEVO 51,446Paul Schuster
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Schüler C7  Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 33,649Carlie Ellen Altkrüger

Schüler C7  Damen, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:24,890Carlie Ellen Altkrüger

Schüler C7  Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 47,520Carlie Ellen Altkrüger

Schüler C7 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 29,833Linus Hennig

Schüler C7 Herren, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 RSC Anklam MEVO 1:56,516Linus Hennig

Schüler C7 Herren, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 43,588Linus Hennig

Schüler D Damen, Lauf 1: 50 m Massenstart

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 9,865Luisa Held

Schüler D Damen, Lauf 2: Geschicklichkeit Geschicklichkeit

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 1:24,347Luisa Held

Schüler D Damen, Lauf 3: 100 m Massenstart

1 TSSC Erfurt e. V. TERV 17,489Luisa Held

Master AK60  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 RSC Anklam MEVO 40,594Hartmut Ruhtz

Master AK60  Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 1:58,435Hartmut Ruhtz

Master AK60  Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 6:04,634Hartmut Ruhtz

Master AK50  Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 LLG Luckenwalde BBRIV 37,849Iris Manthee

2 SCC Skating Berlin IRVB 40,137Silke Haupt

3 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 44,915Anke Petry

Master AK50  Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 LLG Luckenwalde BBRIV 1:57,807Iris Manthee

2 SCC Skating Berlin IRVB 2:04,525Silke Haupt

3 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 2:21,827Anke Petry

Master AK50  Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 LLG Luckenwalde BBRIV 6:07,511Iris Manthee

2 SCC Skating Berlin IRVB 6:47,189Silke Haupt

3 TSG Aufbau Union Dessau RVSA 7:10,990Anke Petry

Master AK50 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 RSC Anklam MEVO 40,279Maik Patzer

2 Skate Team Ahrensburg RIVSH 40,557Marcus Kalisch

Master AK50 Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 Skate Team Ahrensburg RIVSH 1:58,333Marcus Kalisch

2 RSC Anklam MEVO 2:10,378Maik Patzer

Master AK50 Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Skate Team Ahrensburg RIVSH 6:12,913Marcus Kalisch

2 RSC Anklam MEVO 7:21,174Maik Patzer
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Master AK40  Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 RSC Anklam MEVO 38,428Christian Heiden

2 SCC Skating Berlin IRVB 38,839Marcel Devantier

Master AK40  Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 1:55,080Christian Heiden

2 SCC Skating Berlin IRVB 1:58,165Marcel Devantier

Master AK40  Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 5:59,162Christian Heiden

2 SCC Skating Berlin IRVB 6:00,563Marcel Devantier

Master AK40 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 SCC Skating Berlin IRVB 38,599Sabine Pechstein

Master AK40 Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:56,149Sabine Pechstein

Master AK40 Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 6:12,510Sabine Pechstein

Master AK30   Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 RSC Anklam MEVO 38,512Peggy Alms

2 SCC Skating Berlin IRVB 40,190Juliane Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 41,220Marleen Klaass

4 SCC Skating Berlin IRVBElisa Zander

Master AK30   Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 1:55,043Peggy Alms

2 SCC Skating Berlin IRVB 1:55,179Juliane Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 1:58,310Marleen Klaass

4 SCC Skating Berlin IRVB 2:02,407Elisa Zander

Master AK30   Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 6:01,985Peggy Alms

2 SCC Skating Berlin IRVB 6:02,912Juliane Unterdörfel

3 SCC Skating Berlin IRVB 6:05,615Marleen Klaass

6 SCC Skating Berlin IRVB 6:42,486Elisa Zander

Breitensport 2 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 Großenhainer Rollsportverein RIVS 38,008Viviane Chantal Altmann

Breitensport 2 Damen, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein RIVS 3:10,497Viviane Chantal Altmann

Breitensport 2 Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein RIVS 6:54,864Viviane Chantal Altmann

Breitensport 2 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 LLG Luckenwalde BBRIV 37,073Bastian Kümmel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 39,944Martin Amberg

Breitensport 2 Herren, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 LLG Luckenwalde BBRIV 3:12,207Bastian Kümmel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 3:14,160Martin Amberg

Breitensport 2 Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Baltic Carbon Racing Team MEVO 6:59,668Martin Amberg

2 LLG Luckenwalde BBRIV 7:09,372Bastian Kümmel
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Breitensport 1 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 38,376Joyce Jacobi

2 RSC Anklam MEVO 39,410Nele Grimm

3 RSC Anklam MEVO 44,919Kira Pooch

Breitensport 1 Damen, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 3:09,104Joyce Jacobi

2 RSC Anklam MEVO 3:10,999Nele Grimm

3 RSC Anklam MEVO 3:18,821Kira Pooch

Breitensport 1 Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 6:54,767Joyce Jacobi

2 RSC Anklam MEVO 6:57,886Nele Grimm

3 RSC Anklam MEVO 7:17,427Kira Pooch

Breitensport 1 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 Ueckermünder TV MEVO 42,082Jakob Leder

2 Ueckermünder TV MEVO 55,519Kevin Singh

Breitensport 1 Herren, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 Ueckermünder TV MEVO 3:14,477Jakob Leder

2 Ueckermünder TV MEVO 4:23,582Kevin Singh

Breitensport 1 Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Ueckermünder TV MEVO 6:59,539Jakob Leder

2 Ueckermünder TV MEVO 9:10,526Kevin Singh
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Anfänger 3 Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Ueckermünder TV MEVO 27,953Emilia Pieth

2 SCC Skating Berlin IRVB 29,087Julika Gresko

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 29,168Fenja Bonau

4 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 29,892Lynn Kynast

5 SCC Skating Berlin IRVB 30,753Jessie Luwita

6 Ueckermünder TV MEVO 30,867Lara Leder

7 Großenhainer Rollsportverein RIVS 31,849Tina Stein

8 RSC Anklam MEVO 31,930Larissa Vedder

9 RSC Anklam MEVO 34,045Johanne Temler

10 RSC Anklam MEVO 34,435Greta Bierwerth

11 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 35,081Charlotta Rönnecke

12 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 35,597Clara Beuthner

13 Ueckermünder TV MEVO 36,137Elaine Hartkopf

14 Ueckermünder TV MEVO 36,179Amelina Otto

15 RSC Anklam MEVO 36,713Klara Marquardt

16 RSC Anklam MEVO 37,948Amely Klassen

Anfänger 3 Damen, Lauf 2: 250 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 34,203Julika Gresko

2 Ueckermünder TV MEVO 34,209Emilia Pieth

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 34,473Fenja Bonau

4 Ueckermünder TV MEVO 37,011Lara Leder

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 37,244Lynn Kynast

6 SCC Skating Berlin IRVB 38,334Jessie Luwita

7 RSC Anklam MEVO 39,589Larissa Vedder

8 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 42,696Charlotta Rönnecke

9 RSC Anklam MEVO 43,355Johanne Temler

10 RSC Anklam MEVO 43,933Greta Bierwerth

11 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 44,138Clara Beuthner

12 Ueckermünder TV MEVO 46,097Elaine Hartkopf

13 RSC Anklam MEVO 47,162Klara Marquardt

14 Ueckermünder TV MEVO 48,205Amelina Otto

15 RSC Anklam MEVO 1:02,095Amely Klassen

16 Großenhainer Rollsportverein RIVS 1:07,951Tina Stein

Anfänger 3 Damen, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 1:06,645Fenja Bonau

2 SCC Skating Berlin IRVB 1:06,716Julika Gresko

3 SCC Skating Berlin IRVB 1:08,566Jessie Luwita

4 Ueckermünder TV MEVO 1:08,569Emilia Pieth

5 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 1:12,713Lynn Kynast

6 Ueckermünder TV MEVO 1:16,944Lara Leder

7 RSC Anklam MEVO 1:21,090Larissa Vedder

8 RSC Anklam MEVO 1:22,192Greta Bierwerth

9 Großenhainer Rollsportverein RIVS 1:23,150Tina Stein

10 RSC Anklam MEVO 1:24,449Johanne Temler

11 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 1:25,362Charlotta Rönnecke

12 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 1:25,388Clara Beuthner

13 Ueckermünder TV MEVO 1:31,364Elaine Hartkopf

14 RSC Anklam MEVO 1:33,459Klara Marquardt

15 Ueckermünder TV MEVO 1:37,228Amelina Otto

16 RSC Anklam MEVO 1:40,742Amely Klassen

Anfänger 3 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 30,027Moritz Stöckel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 35,678Lenny Stahl

3 RSC Anklam MEVO 41,265Nicholas Kriemann
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Anfänger 3 Herren, Lauf 2: 250 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 37,472Moritz Stöckel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 44,302Lenny Stahl

3 RSC Anklam MEVO 52,552Nicholas Kriemann

Anfänger 3 Herren, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 1:12,333Moritz Stöckel

2 Baltic Carbon Racing Team MEVO 1:32,562Lenny Stahl

3 RSC Anklam MEVO 1:50,250Nicholas Kriemann

21:1919.09.2021 Seite 17 von 20



Anfänger 2 Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 32,973Marilen Kracht

2 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 33,318Lisa Kuhlmey

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 33,574Beeke Viktoria Neumann

4 RSC Anklam MEVO 33,790Josephine Kriemann

5 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 33,914Milena Hoffbauer

6 Ueckermünder TV MEVO 34,207Liz Frenz

7 RSC Anklam MEVO 34,252Greta Marquardt

8 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 39,314Luise Rönnecke

9 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 40,462Charlotte Bergner

10 RSC Anklam MEVO 41,287Zoey Patzer

11 RSC Anklam MEVO 42,247Anna Vedder

12 Ueckermünder TV MEVO 45,001Caro Peschel

13 RSC Anklam MEVO 45,400Karen Kepler

Anfänger 2 Damen, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 16,537Milena Hoffbauer

2 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 17,565Beeke Viktoria Neumann

3 RSC Anklam MEVO 17,662Marilen Kracht

4 RSC Anklam MEVO 17,962Josephine Kriemann

5 Ueckermünder TV MEVO 18,043Liz Frenz

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 18,579Lisa Kuhlmey

7 RSC Anklam MEVO 18,956Greta Marquardt

8 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 19,365Luise Rönnecke

9 RSC Anklam MEVO 20,724Zoey Patzer

10 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 22,849Charlotte Bergner

11 RSC Anklam MEVO 22,981Anna Vedder

12 Ueckermünder TV MEVO 23,169Caro Peschel

13 RSC Anklam MEVO 23,824Karen Kepler

Anfänger 2 Damen, Lauf 3: 250 m Massenstart

1 RSC Anklam MEVO 40,353Marilen Kracht

2 RSC Anklam MEVO 42,233Josephine Kriemann

3 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 42,411Milena Hoffbauer

4 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 42,448Lisa Kuhlmey

5 RSC Anklam MEVO 42,735Greta Marquardt

6 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 45,901Luise Rönnecke

7 Ueckermünder TV MEVO 50,097Liz Frenz

8 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 50,434Beeke Viktoria Neumann

9 Ueckermünder TV MEVO 52,115Caro Peschel

10 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 52,288Charlotte Bergner

11 RSC Anklam MEVO 52,391Karen Kepler

12 RSC Anklam MEVO 52,650Anna Vedder

13 RSC Anklam MEVO 56,773Zoey Patzer

Anfänger 2 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 36,212Jannes Tamm

2 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 36,671Johannes Matthias Sufraga

3 RSC Anklam MEVO 43,472Bruno Kroggel

Anfänger 2 Herren, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 19,023Johannes Matthias Sufraga

2 SCC Skating Berlin IRVB 19,425Jannes Tamm

3 RSC Anklam MEVO 22,396Bruno Kroggel

Anfänger 2 Herren, Lauf 3: 250 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V.RIVS 43,698Johannes Matthias Sufraga

2 SCC Skating Berlin IRVB 43,918Jannes Tamm

3 RSC Anklam MEVO 53,715Bruno Kroggel
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Anfänger 1 Damen, Lauf 1: 50 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 11,376Lottha Krause

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 11,551Paula Weise

3 RSC Anklam MEVO 12,994Anni Kroggel

4 RSC Anklam MEVO 15,986Lara Eichel

Anfänger 1 Damen, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 18,305Lottha Krause

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 21,576Paula Weise

3 RSC Anklam MEVO 24,558Anni Kroggel

4 RSC Anklam MEVO 30,323Lara Eichel

Anfänger 1 Damen, Lauf 3: 250 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 41,154Lottha Krause

2 SV Flaeming-Skate e. V. BBRIV 48,515Paula Weise

3 RSC Anklam MEVO 56,605Anni Kroggel

4 RSC Anklam MEVO 1:07,290Lara Eichel

Anfänger 1 Herren, Lauf 1: 50 m Massenstart

1 SCC Skating Berlin IRVB 10,716Heinrich Demler

2 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 11,152Lennard Hoffbauer

3 SCC Skating Berlin IRVB 12,877Fjonn Podufall

4 SCC Skating Berlin IRVB 13,483Oliver Schäfer

5 RSC Anklam MEVO 13,945Viktor Kepler

6 SCC Skating Berlin IRVB 17,208Robin Rohleder

Anfänger 1 Herren, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 18,628Lennard Hoffbauer

2 SCC Skating Berlin IRVB 19,471Heinrich Demler

3 SCC Skating Berlin IRVB 24,480Fjonn Podufall

4 SCC Skating Berlin IRVB 24,581Oliver Schäfer

5 RSC Anklam MEVO 26,497Viktor Kepler

6 SCC Skating Berlin IRVB 31,212Robin Rohleder

Anfänger 1 Herren, Lauf 3: 250 m Massenstart

1 RG Oranienburg-Falkensee BBRIV 43,639Lennard Hoffbauer

2 SCC Skating Berlin IRVB 44,248Heinrich Demler

3 SCC Skating Berlin IRVB 59,219Fjonn Podufall

4 SCC Skating Berlin IRVB 59,517Oliver Schäfer

5 RSC Anklam MEVO 1:00,961Viktor Kepler

6 SCC Skating Berlin IRVB 1:12,653Robin Rohleder
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Aktive/Master/Breitensport Damen 5000m

1 TSG Aufbau Union Dessau Anke  Petry; Franziska  Petry; Annika  PetryStaffel 

2 Speedskate-Club Meißen e. V.   ; Joyce  Jacobi; Marie  FischerStaffel 

3 SCC Skating Berlin Marleen  Klaass; Elisa  Zander; Sabine  PechsteinStaffel 

Aktive/Master/Breitensport Herren 5000m

1 TSSC Erfurt e. V. Lukas David  Droemer; André  Held-EngelbrechtStaffel 

2 RSC Anklam Maik  Patzer; Christian  Heiden; Hartmut  RuhtzStaffel 

Anfänger 1+2/Schüler C + D Mädchen 1500m

1 SCC Skating Berlin Liora  Shevchuk; Carlie Ellen  Altkrüger; Judith  ZschätschStaffel 

2 RG Oranienburg-Falkensee Milena  Hoffbauer; Lisa  Kuhlmey; Beeke Viktoria  NeumannStaffel 

Cadetten/Youth/Junioren Damen 3500m

1 Speedskating Arnstadt e.V. Leni  Becker; Lina Sara  Günsch; Felicitas-Sophie  HeinzStaffel 

2 Speedskate-Club Meißen e. V. Michelle  Grosche; Victoria  KrauseStaffel 

Schüler B/A  Anfänger 3 Herren 2500m

1 Blau-Weiss Gera Enzo  Rösel; Leandro  Nowatzek; Ben  BachmannStaffel 

2 SCC Skating Berlin 1   ; Moritz  Stöckel; Samuel  ZschätzschStaffel 

Schüler B/A Anfänger 3 Damen 2500m

1 SCC Skating Berlin 2 Maria  Hübner; Helena  Unterdörfel; Jessie  LuwitaStaffel 

2 SCC Skating Berlin 1 Isabel  Lewrick; Charlotte  Meißner; Leni  HoffmannStaffel 

3 SCC Skating Berlin 3 Friederike  Schäfer; Julika  Gresko; Lyann  LukasStaffel 

4 SCC Skating Berlin 4 Nele  Pechstein; Luisa  Klaass; Jonna Linea  PodufallStaffel 

5 SV Flaeming-Skate e. V. Lisa  Mohr  ; Lynn  KynastStaffel 

6 RG Oranienburg-Falkensee Scarlett  Hilmer; Fenja  Bonau; Charlotta  RönneckeStaffel 
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